
Pre eilura Zinietp.  ai  de Rarmeletro  
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01 

Av. Macafi, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO -PR 

PORTARIA N° 6.554 DE, 10 DE AGOSTO DE 2021 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

Art.  10  EXONERAR, a partir de 10/08/2021, a servidora abaixo 
relacionada, ocupante de cargo comissionado CCII 

Nome Matricula Cargo Comissionado  

CAROLINE  DAMBROSIO 1628-4 
Chefe Divisão de Administração e 

Planejamento  

Art.  2° Fica revogada a Portaria n° 5.523, de 12 de setembro de 2017.  

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Marmeleiro, 10 de agosto de 2021.  

LO  JAIR PILATI 
Prefeito de Marmeleiro 

Publicado no DOE, edição 1.047, de 11/08/2021. 

www.marmeleiro.pr.gov.br  


	Page 1

